
BOSNA I HERCEGOVINA BOCIIA I4 XEPqETOBIIHA

Tuiilastvo - Tuziteljstvo Bosne i Hercegovine
Tyxn,rarlrBo BocHe E XePueroBllHe

Btoj: A-182120
Sarajevo, I 5.06.2020. godine

Na osnovu dl. 69. i 70. stav (4) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Herceglvine (,'Sluzbeni glasnik

b'it' bfoi 39/14) i alana 34. Pravilnrka o javnrm nabavkama Tuzilagtva - Tuziteljstva BiH broj: A-

97117 od'25 05.2017. godrne. glavni tuzilac Tuzilaslva - Tuziteljstva BiH donosi

ODLUKU O

PONISTENJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE

Clan 1.
(Predmet odluke)

PoniStava se postupak javne nabavke za LOT1 - Usluge servisiranja i odrzavanja sluzbenih vozila

ruzitiltva - ruzitastva bosne i Hercegovine, marke Audi, u ovlastenom servisu

Clan 2.
(Razlog poniStenja)

Predmetni postupak se poniStava budu6i da nije primljena nitijedna ponuda

elan 3.
(StuPanje na snagu)

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja

Obrazloienje

Postupak javne nabavke proveden je putem otvorenog postulka Obavjeirtenje o nabavci !e
;;j;i";;';" portalu; ntto://ein.oov.'bar, broj obavjeslenja 435-1'2-144-3-6120 od 22 05 2020'

godine.

Clanovi Kornisije za nabavke (u daliem tekstu: Komisrja) imenovani O-dlukom 
-o-imenovanju 

Komiste

za orovoilenie postupaka javnrh nabavki Tuzilastva - Tu:iteljstva BiH za 2020 godinu' broj: A-

iirits oi z61r'.zo1g. go;ine i 4_450_1/19 od 31.03.2020. godine, su uivrditi da nie dostavljena

nijedna ponuda.

lmaiuci u vidu da u predmetnom postupku za navedeni LOT nije dostavljena nijedna ponuda' a

"nob"" 
oOi"Joi clana 69. stav 2 latka a) zalona o javnim nabavkama, clanovi Komisije predlazu

gi"u;or irzio", Tuzilastva - Tuziteljstva BiH, donosenje odluke o ponistenju postupka javne

naoavKe.

S obzirom na navedeno odludeno je kao u dispozitivu ove odluke'

Tuzilastvo - Tuziteljstvo Bosne i Hercegovine, ul Kmljice Jelene br' 88, Samjevo; 
-

Telefon: ++ 387 33 ?0i 2OO; Fax++ 387 33'707 463; e-mail info@tuzilastvobih gov ba



POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje :albi Bosne i Hercegovine
putem Tuzilastva - Tuziteljstva Bosne i Hercegovine u pisanoj formi u tri primjerka neposredno,
elektronskim putem ili preporudenom postanskom po6iljkom u roku od deset dana od dana prijema
ove odluke.

-... GLAVNI TUZILAC
FSIvr - ruzrrelJswA eiH

&'5
Dostavljenol

- Odjelu za mat.-fin. poslove
?t*
; rlli{ rl

IA

t'rli

&;i

Tuzilaitvo - Tuiiteljslvo Bosne i Hercegovine, Sarajevo, ul. Kraljice Jelene br. 88
Telefoni ++ 387 33 707 200, Fax ++ 387 33'707 463; e-mail: info@tuzilastvobih.gov.ba


